

## Deviz Reparatie Sistem de Supraveghere Video Stradala Urechesti

I.D.: 64783280

---

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	45312200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.733,00 RON - 24.733,00 RON

---

Descriere: Lucrare Modernizare infrastructura de Retea Sistem de Supraveghere Video Stradala Urechesti 1. Camera IP Hickvision tun infrared fullhd 5 buc \* 680 lei= 3.400 lei 2. Switch POE 2 buc \* 390 lei= 780 lei 3. Sursa alimentare rackabila 1 buc \* 440 lei= 440 lei 4. Mediaconvertor 10/100/1000 6 buc \* 370 lei= 2.220 lei 5. Kit conectica Fibra optica 4 buc \* 890 lei= 3.560 lei 6. Cablu ftp cu fir tractiune 800 m \*3,9 lei= 3.120 lei 6. Cablu fibra optica 600 m \*3,9 lei= 2.340 lei 7.Cutie metalica echipamente 4 buc \* 290 lei= 1.160 lei 8. Sursa alimentare 220X12V 6 buc \* 190.5 lei= 1.143 lei 9. Router Gigabit 1 buc \* 690 lei= 690 lei 10. Manopera executie, montaj, testare retea 3 lucratori, 4 zile 3X4 \* 490 lei= 5.880 lei

---